
上台順序 班級 姓名 簽到

1 205 陳亮安

2 303 王妍甯

3 205 張筠妤

4 107 曾睦格

5 101 梁奕翔

6 101 江品妍

7 306 黃鈺諺

8 308 楊詠棋

9 305 陳識安

10 212 李梓榆

11 109 周睿宸

12 204 柳芷庭

13 212 黃子齊

14 102 葉宸安

員林國小「小小說書人」通知單

員林國小「小小說書人-低年級個人組」參賽名單

注意事項

1.報到時間：12/27（星期三）8:35-8:40

2.比賽地點：低年級圖書館。

3.報到時繳交講稿一份，講稿格式詳見比賽簡章說明。

4.各組比賽時間為3至5分鐘，3分鐘時按鈴一聲，5分鐘按鈴二聲。不足3分鐘或超過5分鐘均

予扣分，每30秒扣1分，不足30秒以30秒計。比賽時，依上表所列號次登台，叫號三次未上

臺者，以棄權論。

5.不可使用麥克風

6.道具由參賽選手自行搬運及擺放，指導教師與家長請勿進入比賽場地。

7.防疫相關規定：上台表演時請取下口罩。


